
 

 Úřad práce ČR | mob.: 725 182 418 | veronika.dankanicsova@kv.mpsv.cz  | |www.uradprace.cz | 

 |  facebook.com/uradprace.cr | 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Úřad práce ČR 
Krajská pobočka 

v Karlových Varech  
 

Závodní 385/98 
360 01 Karlovy Vary 

 
Tel.: 950 125 111 

Obsluha klientů agendy příspěvku na péči a agendy osob se zdravotním 
postižením na kontaktním pracovišti v Karlových Varech 

Dne 25. 8. 2014 proběhlo na krajské pobočce v Karlových Varech setkání 
s předsedkyní Národní rady osob se zdravotním postižením Karlovarského 
kraje, na kterém byla projednána stávající situace v oblasti dostupnosti místa 
pro obsluhu agendy příspěvku na péči a agendy osob se zdravotním 
postižením. 

Na jednání bylo domluveno, že na adrese sídla krajské pobočky v ul. Závodní 
bude vyčleněno jedno pracovní místo pro výše uvedené agendy.  Osoby, které 
se nedostanou z důvodu horší dostupnosti na nové pracoviště ve Svahové ulici, 
budou odbaveny jako dosud v Závodní ulici. 

Žádost o zřízení vyhrazeného parkoviště pro osoby se zdravotním postižením 
v úrovni vchodu do budovy v ul. Svahová 24 byla podána správcem objektu 
Oblastním inspektorátem práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj. 

K přestěhování agendy příspěvku na péči a agendy osob se zdravotním 
postižením přistoupila krajská pobočka z důvodu, že k 1. 8. 2014 došlo 
k navýšení pracovníků agendy hmotné nouze. Vzhledem k tomu, že k 31. 7. 
2014 již byly využity prostorové kapacity kanceláří, nebylo možné vytvořit nové 
pracoviště, aniž by byl porušen závazný poměr kancelářských ploch mezi 
agendami zaměstnanosti a agendami nepojistných sociálních dávek. Budova 
byla postavena z velké části z evropských dotací v rámci programu IOP, které 
určují konkrétní procentní rozdělení ploch budovy. 

 

V Karlových Varech dne 25. 8. 2014 

 

Bc. Veronika Dankanicsová 
Tisková mluvčí 
 

mailto:veronika.dankanicsova@kv.mpsv.cz�
http://www.uradprace.cz/�



